
 

 

UCHWAŁA  Nr XIV/139/2019 

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC 

z dnia 9 grudnia 2019 roku 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/377/2018 Rady Gminy Czarny Dunajec  z dnia           

4 września 2018 roku w sprawie  udzielenia pomocy finansowej na rzecz  

Województwa Małopolskiego  

 

 
                            Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 oraz poz. 1571) oraz art. 216 

ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

869, 1649,1622, 2020 oraz z 2018 r. poz. 2245), na wniosek Wójta Gminy Czarny Dunajec, Rada 

Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W Uchwale Nr  XXXVI/377/2018 Rady Gminy Czarny Dunajec  z dnia 4 września 2018 

roku w sprawie  udzielenia pomocy finansowej na rzecz  Województwa Małopolskiego, 

zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/388/2018 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 12 

października 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/377/2018 Rady Gminy 

Czarny Dunajec z dnia 4 września 2018 roku w sprawie udzielenia w latach od 2016 do 2018 

pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego dokonuje się niżej określonych 

zmian: 

 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

Postanawia się udzielić  na rzecz Województwa Małopolskiego, pomocy finansowej  w 

wysokości 72.200  złotych w latach od 2016 do 2018, oraz 28.500,00 złotych w latach od 

2019 do  2020 roku na zadanie pod nazwą: Opracowanie koncepcji „ Budowa obwodnicy 

Chochołowa w ciągu DW 958”  

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

Środki finansowe na pomoc, o jakiej mowa w § 1, będą przekazane w formie dotacji celowej 

z budżetu Gminy Czarny Dunajec, w następujących latach i kwotach:  

w 2016 roku – w wysokości   32.923,50 złotych 

w 2017 roku – w wysokości            0,00 złotych 

w 2018 roku – w wysokości   39.276,50 złotych 

w 2019 roku – w wysokości            0,00 złotych 

w 2020 roku – w wysokości   28.500,00 złotych 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec, który zawrze w tym 

względzie stosowne porozumienie z beneficjentem dotacji. 

  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    


